

Głosujemy na Polaka Wszech Czasów - kilka słów od Aldony Orman

21.05.2012.

Zapraszamy mieszkańców Przedborza, osoby związane z Przedborzem, a także Gości odwiedzających nasz portal, do udziału w kampanii społecznej wyboru Polaka Wszech Czasów. Akcja zakończy się jesienią w telewizji publicznej. W programie tym weźmie udział tylko 12 postaci, które otrzymają najwięcej głosów internautów. Zachęcamy do oddania głosu na Króla Kazimierza Wielkiego, z uwagi na zasługi, jakie miał nie tylko dla kraju, ale także dla naszego Przedborza.

Głos na Króla Kazimierza Wielkiego można oddać wchodząc na stronę:

http://polakwszechczasow.pl/polakwszechczasow/kazimierz_iii_wielki_z_dyn_piastow Wystarczy kliknąć „LUBIĆ TO” oraz 5 gwiazdek, czyli 100% poparcia.

Informacje na temat całej akcji wyboru Polaka Wszech Czasów znajdą Państwo na stronie: <http://polakwszechczasow.pl>

Do oddania głosu na Kazimierza Wielkiego zachęca również urodzona w Przedborzu znana aktorka Aldona Orman:

"Jest ponad 234265 powodów aby wolać nie tego człowieka nazywać Polakiem Wszech Czasów. Tyle dni minęło od jego śmierci a już za życia został nazwany Wielkim. To on zmienił nasz kraj w nowoczesny i silny, to jemu zawdzięczamy Akademię Krakowską, pierwszy polski Uniwersytet. Mimo, że był władcą miał dużo serca dla takich zwykłych, normalnych ludzi. Dbał o nich. Tacy mówią o stanie, tacy przywódcy trafiają się raz na tysiąc lat. Dlatego uważam, że Kazimierz Wielki jest Polakiem Wszech Czasów."

Kilka słów od Pani Aldony Orman do naszych Czytelników: Jestem ambasadorką Tej Wielkiej Postaci nie tylko ze względu na Jego olbrzymie zasługi dla naszego kraju, ale względu na osobiste. Urodziłam się i mieszkam pierwsze miesiące mojego życia w Przedborzu. To tam i w okolicy mieszka i mieszkała moja rodzina. Dlatego Przedbórz zajmuje w moim życiu szczególne miejsce. A z ciekawostek, pierwsza żona Króla Kazimierza również miała na imię - Aldona. Czytaj i analizuj teksty, które znalazłam na temat życia tego człowieka, mogłam napisać, że zmienił On całość oblicz naszego kraju, pod względem terytorialnym, gospodarczym, kulturalnym i ekonomicznym. Sprawiał, że Polska z kraju małego znaczącego w Europie stała i jednym z bardzo liczących w Europie. Dlatego pięknie proszę (o aktywne włączenie się i głosowanie, na stronie Polaka Wszech Czasów, wolać na Króla Kazimierza) wolać wszystkich mieszkających w Przedborzu i związanych z tym miastem.

Ja z mojej strony, jeżeli przydadłabym się w jakiejś dziedzinie lub w jakimś sposób, to też jestem otwarta i chętna do współpracy. Pozdrawiam serdecznie Aldona Orman